（要領様式第７号）

特 定施設設 置（変更 ）工事完 了報告書

年  月  日

地域振興局長 様

氏名又は名称及び住所並びに法

人にあってはその代表者の氏名

                    報告者

  年  月  日付けで提出した特定施設設置（変更）届出書に係る特定施設について、

下記のとおり設置（変更）工事が完了しましたので届け出ます。

記

 １ 施   設   名

 ２ 完 了 年 月 日

 ３ 使用開始予定年月日